76

220

469.

No 29

18

UVA. BMC

439

~~230~~ 99

Corto

Mano Breve Jurídico Cívica
despuerto y or el sa len al phabético.

Com

~~230~~ 22

[Faint, mirrored handwriting, likely bleed-through from the reverse side of the page]

UVA.BHSC

Acquisitio sine hereditatis acquisitione causa simulacionis f. de usufructu de
reputat. l. i. c. i. §. i.

Substat f. causa hereditaria eod. tit. Si ille in usufructu in unice conf-
tentionem, non, non requiritur persona requisitus, quare si non respondet
Stipulatio usufructus, sine dominii acquisitione etiam in g. et si quis
35. §. interdu de usufructu l. i. usufructus et acceptio in casu eod. §. f. i. §.

Arbitris & compromissis

Arbitris de renunciationis causa non potest cognoscere G. de iur. dicitio l. 6
de arbitris, et Abbas super, de iud. l. 1. §. 1. l. 1. = Ratio de iud. l. 1. §. 1.
omni in de re iud. l. 1. §. 1. l. 1. de iud. l. 1. §. 1. de re iud. l. 1. §. 1.
omnia re iud. sunt ad iudicis iudicium, de prima l. 1. §. 1. l. 1. §. 1. l. 1. §. 1.
de iud. l. 1. §. 1. de iud. l. 1. §. 1. de iud. l. 1. §. 1. de iud. l. 1. §. 1.

l. off. G. 1. de iud. l. 1. §. 1.
qui si tamen non potest, in eod. sine mandato iuris dictionis agit de iud. l. 1. §. 1.
l. 1. §. 1. l. 1. §. 1. l. 1. §. 1. l. 1. §. 1. l. 1. §. 1. l. 1. §. 1. l. 1. §. 1.

3. toty in g. non distinguuntur §. 2. §. 1. §. 1. §. 1. §. 1. §. 1. §. 1.
l. 1. §. 1. l. 1. §. 1. l. 1. §. 1. l. 1. §. 1. l. 1. §. 1. l. 1. §. 1. l. 1. §. 1.

4. toty in g. non

distinguntur. l. 1. §. 1. §. 1. §. 1. §. 1. §. 1. §. 1. §. 1. §. 1. §. 1. §. 1.
ad hoc dicitur, l. 1. §. 1. §. 1. §. 1. §. 1. §. 1. §. 1. §. 1. §. 1. §. 1. §. 1.

Utrum loco dicitur quia ille pugna mouet

Abbas in id. de iud. de arbitris iuris, aut arbitris facti, seu conventionis in
l. 1. §. 1. §. 1. §. 1. §. 1. §. 1. §. 1. §. 1. §. 1. §. 1. §. 1. §. 1. §. 1. §. 1.
l. 1. §. 1. §. 1. §. 1. §. 1. §. 1. §. 1. §. 1. §. 1. §. 1. §. 1. §. 1. §. 1. §. 1.

Arbitris & compromissis

De hac materia iuris ad officium in f. iuris iuris f. de iud. l. 1. §. 1. §. 1. §. 1.
l. 1. §. 1. §. 1. §. 1. §. 1. §. 1. §. 1. §. 1. §. 1. §. 1. §. 1. §. 1. §. 1. §. 1.

3. §. 1. §. 1. §. 1. §. 1. §. 1. §. 1. §. 1. §. 1. §. 1. §. 1. §. 1. §. 1. §. 1. §. 1.
l. 1. §. 1. §. 1. §. 1. §. 1. §. 1. §. 1. §. 1. §. 1. §. 1. §. 1. §. 1. §. 1. §. 1.
l. 1. §. 1. §. 1. §. 1. §. 1. §. 1. §. 1. §. 1. §. 1. §. 1. §. 1. §. 1. §. 1. §. 1.

Arbitris in non ratione temporis, sicut ratione

huiusmodi

In qua hinc dicitur et, arduis que existunt in hac in q. q. ad finem
 hinc. b. Quo qui hinc actioni dicitur et, non ergo actioni dicitur,
 nisi coram iure homo cui potest obstringi, in hac ratione que ad hinc
 excellentius, que alia appellatur, hinc q. q. magis ut notandum est in
 15. direct. l. dicitur, sed in dicitur aut subdit eff. fuerit, in hac ad
 nisi, nulla est dicitur et in bono reat, dem. ref. officii dicitur, f. hac
 aut fuerit, in hac natura actionis, tantum, que evenit in actione,
 f. labor, et de accedit et finita dicitur, nullus in reo loci f. q. q. 1.
 De acc, emph, quod non potest esse qui hic non dicitur dicitur
 sine que nec contentio, nec iudicij officij, q. q. neque ut remedia
 recedunt hinc, deficiente iudicij officio, ex defectu obligationis, q. q.
 res saltem que manifeste dicitur iudicij, dicitur non officij, sed ar
 bitrij, et hinc prime dicitur d. 1. s. n. fl. et dicitur. sicut ipse
 non recedunt, quando constituta equitate res orata, prius existit,
 arbitrio, quod que equitate postulat, et quod iudicij auctoritate,
 potius tamen boni hinc arbitrio fuerit, cuius nisi arbitrio
 pariter, contumacia illa iudicij officio, loci faciat, hinc dicitur
 dicitur dicitur, iudicij auctoritate q. q. in fine, c. si in causa
 dicitur, et hoc modo sunt accipienda dicitur hinc in d. f. 31. a
 dicitur nisi arbitrio iudicij vult satisfaciendum, dicitur eleganter,
 dicitur, dicitur, d. 1. s. 15. direct. 9. q. 1.